UBND TỈNH QUẢNG NGÃI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /GM-SNNMT                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

 GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa vị trí khu đất tại phường Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ do Công ty TNHH nguyên liệu giấy Bình An Phú làm nhà đầu tư

Ngày 28/3/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị

xin thuê đất của Công ty TNHH nguyên liệu giấy Bình An Phú để thực hiện dự

án Đầu tư mở rộng Nhà máy chế biến các sản phẩm từ gỗ tại Cụm công nghiệp

Đồng Làng, tại phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ tại đơn xin thuê đất của

Công ty đề ngày 27/3/2025 (hồ sơ do Trung tâm Phục vụ Kiểm soát – Thủ tục

hành chính tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận và chuyển đến Sở Tài nguyên và Môi

trường). Thực hiện theo quy định hiện hành, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ

chức kiểm tra thực địa thửa đất tại phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ với

thành phần, nội dung sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Nông nghiệp và Môi trường:

- Lãnh đạo Phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường –

chủ trì;

- Đại diện Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

2. Đại diện Sở Tài chính;

3. Đại diện Chi cục Thuế khu vực XII;

4. Đại diện UBND thị xã Đức Phổ (các phòng, đơn vị có liên quan do UBND

thị xã Đức Phổ mời);

5. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã

Đức Phổ;

6. Đại diện Lãnh đạo UBND phường Nguyễn Nghiêm;

7. Giám đốc Công ty TNHH nguyên liệu giấy Bình An Phú.

II. Nội dung: Tham dự buổi kiểm tra thực địa vị trí khu đất Công ty TNHH

nguyên liệu giấy Bình An Phú xin thuê đất đầu tư mở rộng Nhà máy chế biến các

sản phẩm từ gỗ tại Cụm công nghiệp Đồng Làng, tại phường Nguyễn Nghiêm, thị

xã Đức Phổ.

III. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 4 năm 2025.

IV. Địa điểm: Tại vị trí khu đất dự án; Cụm công nghiệp Đồng Làng, tại

phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

2

V. Chuẩn bị nội dung: Để buổi kiểm tra đạt kết quả, kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp chuẩn bị nội dung cụ thể như sau:

(1) Công ty TNHH nguyên liệu giấy Bình An Phú Quảng Ngãi chuẩn bị hồ

sơ dự án và báo cáo tình hình thực hiện các thủ tục pháp lý có liên quan đến hồ sơ

dự án.

(2) UBND thị xã Đức Phổ chuẩn bị nội dung tại Công văn số

1056/SNNMT-QLĐĐ ngày 02/4/2025 và Công văn số 1174/SNNMT-QLĐĐ

ngày 08/4/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

(3) Chi cục Thuế Khu vực XII có ý kiến đối với việc thực hiện nghĩa vụ tài

chính của đơn vị.

(4) Các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu hồ sơ, tài liệu gửi kèm theo

Giấy mời để có ý kiến theo chức năng, nhiệm vụ.

(Có hồ sơ, tài liệu liên quan gửi kèm theo)

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLĐĐ(Hvd-md).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-04-22T09:54:00+0700

		2025-04-22T09:58:38+0700

		2025-04-22T09:58:38+0700

		2025-04-22T09:58:38+0700